檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

發文日期：中華民國104年10月22日

發文字號：府教體字第1040194639號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0194639A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送行政院農業委員會林務局南投林區管理處奧萬大自然

教育中心「森林療癒-森林芬多精與芳療植物之認識」專

業研習計畫1份，請鼓勵相關人員踴躍報名參加，請 查照

。

說明：

一、依據行政院農業委員會林務局南投林區管理處104年10月2

0日投育字第1044241216號函辦理。

二、該處奧萬大自然教育中心為提供更多樣環境教育課程活動

，將辦理「森林療癒-森林芬多精與芳療植物之認識」專

業知能成長研習，並邀請國立中興大學森林研究所博士陳

榮及明道大學精緻農學系助理教授王進學，帶領參與認

識森林芬多精、森林療癒、精油製作方法及試作、芳療植

物介紹及應用、種植方法等等課程。

三、該次研習日期為今（104）年11月28-29日假奧萬大自然教

育中心辦理兩天一夜活動，參加對象為各級學校教師、機

關單位或滿16歲一般民眾，採『線上個人報名』，人數為

30人，每人收費為2,000元。

6

1040004429

嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

104/10/23

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、參加人員主辦單位將給予以環境教育研習及公務人員終身

學習時數證明。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2015-10-23
14:16:03